
Кумулати-
вен план

Реализа-
ција

Налози во 
трезор

% на 
искористен

ост

Остаток I, II 
и III 

квартал
1 6 0 0 1 7 8 8

1 2 3 4  
((2+3)/2*100)

5                   
(1-(2+3))

6           
Октомври

7              
Ноември

8         
Декември

9  (6+7+8)   
Квартално

797,000 0% 797,000 100,000 100,000

1,395,000 415,336 30% 979,664 300,000 300,000

605,000 197,046 33% 407,954 300,000 100,000 100,000 500,000

493,000 61,788 13% 431,212 100,000 100,000

8,704,000 4,544,749 52% 4,159,251 500,000 500,000 1,000,000

897,000 270,080 30% 626,920 100,000 100,000

 0 0

579,000 0% 579,000 0

1,686,000 1,248,430 74% 437,570 300,000 300,000

352,000 175,632 50% 176,368 500,000 500,000

782,000 0% 782,000 500,000 500,000

74,000 0% 74,000 200,000 200,000

0 0

0 0

0 0

16,364,000 6,913,061 0 3 9,450,939 2,900,000 600,000 100,000 3,600,000

Пополнувате само во жолтите полиња

В К У П Н О

41
Вложувања и нефинасиски 
средства 485

41 Купување на возила 486

41
Купување на мебел, 
опрема, возила и мачини 483

41
Стратешки стоки и други 
резерви 484

41 Градежни објекти 481

41 Други градежни објекти 482

41 Други трансвери 464

41
Купувања на опрема и 
машини 480

41 Други тековни расходи 426

41 Привремени вработувања 427

41
Поправки и тековно 
одржување 424

41 Договорни услуги 425

41
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 421

41 Материјал и ситен инвентар 423

Извештај за I, II и III квартал Планиран износ по месеци за IV квартал
Број на 
програм

а
Назив на програмата расходна 

ставка

41 Патни и дневни расходи 420

Квартален финансиски план на расходи по месеци за 4-ти КВАРТАЛ 2020 година во денари

Раздел ркб -можност за 
внесување

тип на 
сметка Назив на буџетскиот корисник

ФФОСЗ

UN
IV

ER
ZI

TE
T

“ S
V. KI RI L I M ETODI J”

VO
SKOPJE


	788-1

